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Campionatul National Probe Combinate SEN, U23, U20, U18, U16 - Etapa Finala

03-04.08.2024

03.08.2024 to 04.08.2024

Meet Program

Event  1   Heptathlon: #1 Feminin 100 Metri Garduri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CS Rapid Buc. NT01795 Matyus, Emma Maria Adnana3

CSM Craiova NT954827 Budica, Florentina4

ACS Roamanian Ma NT0117114 Cozma, Lisa5

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT068320 Deac, Bianca Maria6

Section   2 of  2   Rezultat
CSM Baia Mare NT066611 Vekony, Alexia3

CSS Unirea Iasi, CSM OnestNT0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora4

CS Rapid Buc. NT86805 Puiu, Beatrice5

CSM Onesti, CSS 6 BucurestNT062046 Raduca, Raluca Monica6

CS Olimpia Buc. NT06682 Gavrila, Ana Steliana7

Event  1   Heptathlon: #2 Feminin Inaltime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Satu Mare, Cs Satu MarNH068320 Deac, Bianca Maria1

CSM Baia Mare NH066611 Vekony, Alexia2

CSM Onesti, CSS 6 BucurestNH062046 Raduca, Raluca Monica3

CS Olimpia Buc. NH06682 Gavrila, Ana Steliana4

ACS Roamanian Ma NH0117114 Cozma, Lisa5

CSS Unirea Iasi, CSM OnestNH0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora6

CS Rapid Buc. NH01795 Matyus, Emma Maria Adnana7

CS Rapid Buc. NH86805 Puiu, Beatrice8

CSM Craiova NH954827 Budica, Florentina9

Event  1   Heptathlon: #3 Feminin Greutate

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Satu Mare, Cs Satu MarND068320 Deac, Bianca Maria1

CSM Baia Mare ND066611 Vekony, Alexia2

CS Olimpia Buc. ND06682 Gavrila, Ana Steliana3

CSM Onesti, CSS 6 BucurestND062046 Raduca, Raluca Monica4

CSS Unirea Iasi, CSM OnestND0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora5

ACS Roamanian Ma ND0117114 Cozma, Lisa6

CS Rapid Buc. ND01795 Matyus, Emma Maria Adnana7

CSM Craiova ND954827 Budica, Florentina8

CS Rapid Buc. ND86805 Puiu, Beatrice9

Event  1   Heptathlon: #4 Feminin 200 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CS Rapid Buc. NT86805 Puiu, Beatrice3

CSM Craiova NT954827 Budica, Florentina4

CS Rapid Buc. NT01795 Matyus, Emma Maria Adnana5

ACS Roamanian Ma NT0117114 Cozma, Lisa6

CSS Unirea Iasi, CSM OnestNT0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora7

Section   2 of  2   Rezultat
CSM Baia Mare NT066611 Vekony, Alexia3

CS Olimpia Buc. NT06682 Gavrila, Ana Steliana4

CSM Onesti, CSS 6 BucurestNT062046 Raduca, Raluca Monica5

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT068320 Deac, Bianca Maria6

Event  1   Heptathlon: #5 Feminin Lungime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Rapid Buc. ND86805 Puiu, Beatrice1

CS Olimpia Buc. ND06682 Gavrila, Ana Steliana2

CSM Onesti, CSS 6 BucurestND062046 Raduca, Raluca Monica3

ACS Roamanian Ma ND0117114 Cozma, Lisa4

CSM Craiova ND954827 Budica, Florentina5

CSM Baia Mare ND066611 Vekony, Alexia6

CS Rapid Buc. ND01795 Matyus, Emma Maria Adnana7

CSS Unirea Iasi, CSM OnestND0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora8

LPS Satu Mare, Cs Satu MarND068320 Deac, Bianca Maria9

Event  1   Heptathlon: #6 Feminin Sulita

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Rapid Buc. ND01795 Matyus, Emma Maria Adnana1

CSM Baia Mare ND066611 Vekony, Alexia2

LPS Satu Mare, Cs Satu MarND068320 Deac, Bianca Maria3

ACS Roamanian Ma ND0117114 Cozma, Lisa4

CSS Unirea Iasi, CSM OnestND0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora5

CS Olimpia Buc. ND06682 Gavrila, Ana Steliana6

CSM Onesti, CSS 6 BucurestND062046 Raduca, Raluca Monica7

CSM Craiova ND954827 Budica, Florentina8

CS Rapid Buc. ND86805 Puiu, Beatrice9
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Campionatul National Probe Combinate SEN, U23, U20, U18, U16 - Etapa Finala

03-04.08.2024

03.08.2024 to 04.08.2024

Meet Program

Event  1   Heptathlon: #7 Feminin 800 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CS Rapid Buc. NT86805 Puiu, Beatrice1

CS Rapid Buc. NT01795 Matyus, Emma Maria Adnana2

CSM Baia Mare NT066611 Vekony, Alexia3

CSM Onesti, CSS 6 BucurestNT062046 Raduca, Raluca Monica4

CSS Unirea Iasi, CSM OnestNT0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora5

ACS Roamanian Ma NT0117114 Cozma, Lisa6

CSM Craiova NT954827 Budica, Florentina7

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT068320 Deac, Bianca Maria8

CS Olimpia Buc. NT06682 Gavrila, Ana Steliana9

Event  2   Decathlon: #1 Masculin 100 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CS Satu Mare NT038232 Kadar, George-Gabriel3

CSM Bucuresti NT03618 Cojocaru, Andrei4

CSM Bucuresti NT0118388 Florian, Darius Gabriel5

Event  2   Decathlon: #2 Masculin Lungime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti ND03618 Cojocaru, Andrei1

CS Satu Mare ND038232 Kadar, George-Gabriel2

CSM Bucuresti ND0118388 Florian, Darius Gabriel3

Event  2   Decathlon: #3 Masculin Greutate

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Satu Mare ND038232 Kadar, George-Gabriel1

CSM Bucuresti ND0118388 Florian, Darius Gabriel2

CSM Bucuresti ND03618 Cojocaru, Andrei3

Event  2   Decathlon: #4 Masculin Inaltime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Satu Mare NH038232 Kadar, George-Gabriel1

CSM Bucuresti NH03618 Cojocaru, Andrei2

CSM Bucuresti NH0118388 Florian, Darius Gabriel3

Event  2   Decathlon: #5 Masculin 400 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti NT03618 Cojocaru, Andrei3

CS Satu Mare NT038232 Kadar, George-Gabriel4

CSM Bucuresti NT0118388 Florian, Darius Gabriel5

Event  2   Decathlon: #6 Masculin 110 Metri Garduri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti NT03618 Cojocaru, Andrei3

CS Satu Mare NT038232 Kadar, George-Gabriel4

CSM Bucuresti NT0118388 Florian, Darius Gabriel5

Event  2   Decathlon: #7 Masculin Disc

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Satu Mare ND038232 Kadar, George-Gabriel1

CSM Bucuresti ND03618 Cojocaru, Andrei2

CSM Bucuresti ND0118388 Florian, Darius Gabriel3

Event  2   Decathlon: #8 Masculin Prajina

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti NH0118388 Florian, Darius Gabriel1

CS Satu Mare NH038232 Kadar, George-Gabriel2

CSM Bucuresti NH03618 Cojocaru, Andrei3

Event  2   Decathlon: #9 Masculin Sulita

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti ND03618 Cojocaru, Andrei1

CSM Bucuresti ND0118388 Florian, Darius Gabriel2

CS Satu Mare ND038232 Kadar, George-Gabriel3

Event  2   Decathlon: #10 Masculin 1500 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti NT0118388 Florian, Darius Gabriel1

CSM Bucuresti NT03618 Cojocaru, Andrei2

CS Satu Mare NT038232 Kadar, George-Gabriel3

Event  6   Decathlon: #1 Masculin 100 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CSU Resita NT064118 Stanciu, Razvan Valentin3

CSM Onesti NT052049 Cobjuc, Mario Stefan4

CS Olimpia Buc. NT0616672 Dumitra, Vlad Gabriel5

CSS Resita, CSU Resita NT064056 Ionescu, Cristian Daniel6
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03.08.2024 to 04.08.2024
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Section   2 of  2   Rezultat...(Event  6   Decathlon: #1 Masculin 100 Metri)
CS Satu Mare NT058234 Leordean, Luca Alexandru3

CSS 3 SteauaBuc NT061279 Togan, Teodor Bogdan4

CSM Sf.Gheorghe NT064577 Glavan, George-Cristian5

CSS Gloria Arad NT06573 Motorca, Mihai Damian6

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT068307 Kurti, Kristof Attila7

Event  6   Decathlon: #2 Masculin Lungime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS 3 SteauaBuc ND061279 Togan, Teodor Bogdan1

CSM Sf.Gheorghe ND064577 Glavan, George-Cristian2

CSM Onesti ND052049 Cobjuc, Mario Stefan3

CS Olimpia Buc. ND0616672 Dumitra, Vlad Gabriel4

LPS Satu Mare, Cs Satu MarND068307 Kurti, Kristof Attila5

CSS Resita, CSU Resita ND064056 Ionescu, Cristian Daniel6

CSS Gloria Arad ND06573 Motorca, Mihai Damian7

CSU Resita ND064118 Stanciu, Razvan Valentin8

CS Satu Mare ND058234 Leordean, Luca Alexandru9

Event  6   Decathlon: #3 Masculin Greutate

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSU Resita ND064118 Stanciu, Razvan Valentin1

CSM Onesti ND052049 Cobjuc, Mario Stefan2

LPS Satu Mare, Cs Satu MarND068307 Kurti, Kristof Attila3

CSS 3 SteauaBuc ND061279 Togan, Teodor Bogdan4

CSS Gloria Arad ND06573 Motorca, Mihai Damian5

CS Satu Mare ND058234 Leordean, Luca Alexandru6

CS Olimpia Buc. ND0616672 Dumitra, Vlad Gabriel7

CSS Resita, CSU Resita ND064056 Ionescu, Cristian Daniel8

CSM Sf.Gheorghe ND064577 Glavan, George-Cristian9

Event  6   Decathlon: #4 Masculin Inaltime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Satu Mare, Cs Satu MarNH068307 Kurti, Kristof Attila1

CSS 3 SteauaBuc NH061279 Togan, Teodor Bogdan2

CSU Resita NH064118 Stanciu, Razvan Valentin3

CS Olimpia Buc. NH0616672 Dumitra, Vlad Gabriel4

CSS Gloria Arad NH06573 Motorca, Mihai Damian5

CS Satu Mare NH058234 Leordean, Luca Alexandru6

CSM Onesti NH052049 Cobjuc, Mario Stefan7

CSM Sf.Gheorghe NH064577 Glavan, George-Cristian8

CSS Resita, CSU Resita NH064056 Ionescu, Cristian Daniel9

Event  6   Decathlon: #5 Masculin 400 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CS Satu Mare NT058234 Leordean, Luca Alexandru3

CSS Gloria Arad NT06573 Motorca, Mihai Damian4

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT068307 Kurti, Kristof Attila5

CSM Sf.Gheorghe NT064577 Glavan, George-Cristian6

Section   2 of  2   Rezultat
CSU Resita NT064118 Stanciu, Razvan Valentin2

CSS Resita, CSU Resita NT064056 Ionescu, Cristian Daniel3

CSM Onesti NT052049 Cobjuc, Mario Stefan4

CSS 3 SteauaBuc NT061279 Togan, Teodor Bogdan5

CS Olimpia Buc. NT0616672 Dumitra, Vlad Gabriel6

Event  6   Decathlon: #6 Masculin 110 Metri Garduri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CS Satu Mare NT058234 Leordean, Luca Alexandru3

CSS Gloria Arad NT06573 Motorca, Mihai Damian4

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT068307 Kurti, Kristof Attila5

CSM Sf.Gheorghe NT064577 Glavan, George-Cristian6

Section   2 of  2   Rezultat
CS Olimpia Buc. NT0616672 Dumitra, Vlad Gabriel3

CSM Onesti NT052049 Cobjuc, Mario Stefan4

CSS Resita, CSU Resita NT064056 Ionescu, Cristian Daniel5

CSU Resita NT064118 Stanciu, Razvan Valentin6

CSS 3 SteauaBuc NT061279 Togan, Teodor Bogdan7

Event  6   Decathlon: #7 Masculin Disc

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Olimpia Buc. ND0616672 Dumitra, Vlad Gabriel1

CSS 3 SteauaBuc ND061279 Togan, Teodor Bogdan2

CS Satu Mare ND058234 Leordean, Luca Alexandru3

CSS Gloria Arad ND06573 Motorca, Mihai Damian4

CSU Resita ND064118 Stanciu, Razvan Valentin5

CSS Resita, CSU Resita ND064056 Ionescu, Cristian Daniel6

CSM Onesti ND052049 Cobjuc, Mario Stefan7

LPS Satu Mare, Cs Satu MarND068307 Kurti, Kristof Attila8

CSM Sf.Gheorghe ND064577 Glavan, George-Cristian9
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Event  6   Decathlon: #8 Masculin Prajina

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS Gloria Arad NH06573 Motorca, Mihai Damian1

CS Olimpia Buc. NH0616672 Dumitra, Vlad Gabriel2

CSS Resita, CSU Resita NH064056 Ionescu, Cristian Daniel3

CSM Onesti NH052049 Cobjuc, Mario Stefan4

CS Satu Mare NH058234 Leordean, Luca Alexandru5

CSU Resita NH064118 Stanciu, Razvan Valentin6

CSM Sf.Gheorghe NH064577 Glavan, George-Cristian7

CSS 3 SteauaBuc NH061279 Togan, Teodor Bogdan8

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNH068307 Kurti, Kristof Attila9

Event  6   Decathlon: #9 Masculin Sulita

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Satu Mare, Cs Satu MarND068307 Kurti, Kristof Attila1

CS Olimpia Buc. ND0616672 Dumitra, Vlad Gabriel2

CSS Gloria Arad ND06573 Motorca, Mihai Damian3

CS Satu Mare ND058234 Leordean, Luca Alexandru4

CSM Onesti ND052049 Cobjuc, Mario Stefan5

CSS 3 SteauaBuc ND061279 Togan, Teodor Bogdan6

CSU Resita ND064118 Stanciu, Razvan Valentin7

CSM Sf.Gheorghe ND064577 Glavan, George-Cristian8

CSS Resita, CSU Resita ND064056 Ionescu, Cristian Daniel9

Event  6   Decathlon: #10 Masculin 1500 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSS Gloria Arad NT06573 Motorca, Mihai Damian1

CSS Resita, CSU Resita NT064056 Ionescu, Cristian Daniel2

CSU Resita NT064118 Stanciu, Razvan Valentin3

CS Satu Mare NT058234 Leordean, Luca Alexandru4

CSS 3 SteauaBuc NT061279 Togan, Teodor Bogdan5

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT068307 Kurti, Kristof Attila6

CSM Sf.Gheorghe NT064577 Glavan, George-Cristian7

CSM Onesti NT052049 Cobjuc, Mario Stefan8

CS Olimpia Buc. NT0616672 Dumitra, Vlad Gabriel9

Event  7   Heptathlon: #1 Feminin 100 Metri Garduri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSS Dinamo Buc NT081587 Cires, Lavinia Andreea2

CSM Bucuresti NT07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria3

CSS Dinamo Buc, CSM OnestiNT071554 Brasoveanu, Alina Elena4

CS Chimia Rm.Vl., CNMB RmNT079299 Chirita, Alexia Maria5

LPS P.T. Craiova, CSU CraiNT075011 Gagealov, Larisa Maria6

Event  7   Heptathlon: #2 Feminin Inaltime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti NH07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria1

CSS Dinamo Buc, CSM OnestiNH071554 Brasoveanu, Alina Elena2

CS Chimia Rm.Vl., CNMB RmNH079299 Chirita, Alexia Maria3

CSS Dinamo Buc NH081587 Cires, Lavinia Andreea4

LPS P.T. Craiova, CSU CraiNH075011 Gagealov, Larisa Maria5

Event  7   Heptathlon: #3 Feminin Greutate

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti ND07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria1

LPS P.T. Craiova, CSU CraiND075011 Gagealov, Larisa Maria2

CSS Dinamo Buc ND081587 Cires, Lavinia Andreea3

CSS Dinamo Buc, CSM OnestiND071554 Brasoveanu, Alina Elena4

CS Chimia Rm.Vl., CNMB RmND079299 Chirita, Alexia Maria5

Event  7   Heptathlon: #4 Feminin 200 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl., CNMB RmNT079299 Chirita, Alexia Maria2

CSS Dinamo Buc, CSM OnestiNT071554 Brasoveanu, Alina Elena3

LPS P.T. Craiova, CSU CraiNT075011 Gagealov, Larisa Maria4

CSM Bucuresti NT07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria5

CSS Dinamo Buc NT081587 Cires, Lavinia Andreea6

Event  7   Heptathlon: #5 Feminin Lungime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS Dinamo Buc ND081587 Cires, Lavinia Andreea1

CSS Dinamo Buc, CSM OnestiND071554 Brasoveanu, Alina Elena2

CS Chimia Rm.Vl., CNMB RmND079299 Chirita, Alexia Maria3

CSM Bucuresti ND07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria4

LPS P.T. Craiova, CSU CraiND075011 Gagealov, Larisa Maria5

Event  7   Heptathlon: #6 Feminin Sulita

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl., CNMB RmND079299 Chirita, Alexia Maria1

CSS Dinamo Buc, CSM OnestiND071554 Brasoveanu, Alina Elena2

LPS P.T. Craiova, CSU CraiND075011 Gagealov, Larisa Maria3

CSM Bucuresti ND07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria4

CSS Dinamo Buc ND081587 Cires, Lavinia Andreea5
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Event  7   Heptathlon: #7 Feminin 800 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSS Dinamo Buc NT081587 Cires, Lavinia Andreea1

CSM Bucuresti NT07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria2

CS Chimia Rm.Vl., CNMB RmNT079299 Chirita, Alexia Maria3

LPS P.T. Craiova, CSU CraiNT075011 Gagealov, Larisa Maria4

CSS Dinamo Buc, CSM OnestiNT071554 Brasoveanu, Alina Elena5

Event  8   Decathlon: #1 Masculin 100 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
LPS Baia Mare NT076696 Tibil, Stefanut Petrisor1

LPS Baia Mare NT076670 Matei, Nikolasz Salamon2

LPS Baia Mare NT086695 Ardelean, Mihai Gratian3

CSS C.Istrati Ca NT077786 Vacarescu, Leonard Gabriel4

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT078325 Varga, Richard Stefan5

LPS Cl. Muscel NT08386 Brandusoiu, David Gabriel6

CSS Dinamo Buc NT081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor7

LPS Satu Mare, CS satu MarNT078324 Morar, Bogdan Daniel8

Event  8   Decathlon: #2 Masculin Lungime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Satu Mare, Cs Satu MarND078325 Varga, Richard Stefan1

LPS Baia Mare ND076696 Tibil, Stefanut Petrisor2

CSS Dinamo Buc ND081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor3

LPS Baia Mare ND076670 Matei, Nikolasz Salamon4

LPS Cl. Muscel ND08386 Brandusoiu, David Gabriel5

CSS C.Istrati Ca ND077786 Vacarescu, Leonard Gabriel6

LPS Baia Mare ND086695 Ardelean, Mihai Gratian7

LPS Satu Mare, CS satu MarND078324 Morar, Bogdan Daniel8

Event  8   Decathlon: #3 Masculin Greutate

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Cl. Muscel ND08386 Brandusoiu, David Gabriel1

CSS C.Istrati Ca ND077786 Vacarescu, Leonard Gabriel2

LPS Baia Mare ND076670 Matei, Nikolasz Salamon3

CSS Dinamo Buc ND081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor4

LPS Baia Mare ND076696 Tibil, Stefanut Petrisor5

LPS Satu Mare, Cs Satu MarND078325 Varga, Richard Stefan6

LPS Satu Mare, CS satu MarND078324 Morar, Bogdan Daniel7

LPS Baia Mare ND086695 Ardelean, Mihai Gratian8

Event  8   Decathlon: #4 Masculin Inaltime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS Dinamo Buc NH081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor1

LPS Baia Mare NH076696 Tibil, Stefanut Petrisor2

LPS Cl. Muscel NH08386 Brandusoiu, David Gabriel3

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNH078325 Varga, Richard Stefan4

LPS Satu Mare, CS satu MarNH078324 Morar, Bogdan Daniel5

CSS C.Istrati Ca NH077786 Vacarescu, Leonard Gabriel6

LPS Baia Mare NH076670 Matei, Nikolasz Salamon7

LPS Baia Mare NH086695 Ardelean, Mihai Gratian8

Event  8   Decathlon: #5 Masculin 400 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
LPS Baia Mare NT086695 Ardelean, Mihai Gratian1

LPS Cl. Muscel NT08386 Brandusoiu, David Gabriel2

CSS C.Istrati Ca NT077786 Vacarescu, Leonard Gabriel3

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT078325 Varga, Richard Stefan4

LPS Baia Mare NT076670 Matei, Nikolasz Salamon5

LPS Baia Mare NT076696 Tibil, Stefanut Petrisor6

CSS Dinamo Buc NT081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor7

LPS Satu Mare, CS satu MarNT078324 Morar, Bogdan Daniel8

Event  8   Decathlon: #6 Masculin 110 Metri Garduri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
LPS Baia Mare NT086695 Ardelean, Mihai Gratian1

LPS Cl. Muscel NT08386 Brandusoiu, David Gabriel2

LPS Baia Mare NT076670 Matei, Nikolasz Salamon3

LPS Satu Mare, CS satu MarNT078324 Morar, Bogdan Daniel4

LPS Baia Mare NT076696 Tibil, Stefanut Petrisor5

CSS C.Istrati Ca NT077786 Vacarescu, Leonard Gabriel6

CSS Dinamo Buc NT081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor7

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT078325 Varga, Richard Stefan8

Event  8   Decathlon: #7 Masculin Disc

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Satu Mare, CS satu MarND078324 Morar, Bogdan Daniel1

CSS Dinamo Buc ND081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor2

LPS Baia Mare ND086695 Ardelean, Mihai Gratian3

LPS Cl. Muscel ND08386 Brandusoiu, David Gabriel4

CSS C.Istrati Ca ND077786 Vacarescu, Leonard Gabriel5

LPS Satu Mare, Cs Satu MarND078325 Varga, Richard Stefan6

LPS Baia Mare ND076696 Tibil, Stefanut Petrisor7

LPS Baia Mare ND076670 Matei, Nikolasz Salamon8
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Event  8   Decathlon: #8 Masculin Prajina

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Cl. Muscel NH08386 Brandusoiu, David Gabriel1

CSS C.Istrati Ca NH077786 Vacarescu, Leonard Gabriel2

LPS Satu Mare, CS satu MarNH078324 Morar, Bogdan Daniel3

LPS Baia Mare NH076696 Tibil, Stefanut Petrisor4

LPS Baia Mare NH076670 Matei, Nikolasz Salamon5

LPS Baia Mare NH086695 Ardelean, Mihai Gratian6

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNH078325 Varga, Richard Stefan7

CSS Dinamo Buc NH081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor8

Event  8   Decathlon: #9 Masculin Sulita

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Satu Mare, Cs Satu MarND078325 Varga, Richard Stefan1

CSS C.Istrati Ca ND077786 Vacarescu, Leonard Gabriel2

LPS Cl. Muscel ND08386 Brandusoiu, David Gabriel3

LPS Satu Mare, CS satu MarND078324 Morar, Bogdan Daniel4

LPS Baia Mare ND076670 Matei, Nikolasz Salamon5

LPS Baia Mare ND076696 Tibil, Stefanut Petrisor6

CSS Dinamo Buc ND081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor7

LPS Baia Mare ND086695 Ardelean, Mihai Gratian8

Event  8   Decathlon: #10 Masculin 1500 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
LPS Cl. Muscel NT08386 Brandusoiu, David Gabriel1

LPS Baia Mare NT076670 Matei, Nikolasz Salamon2

CSS Dinamo Buc NT081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor3

LPS Baia Mare NT076696 Tibil, Stefanut Petrisor4

LPS Satu Mare, CS satu MarNT078324 Morar, Bogdan Daniel5

CSS C.Istrati Ca NT077786 Vacarescu, Leonard Gabriel6

LPS Satu Mare, Cs Satu MarNT078325 Varga, Richard Stefan7

LPS Baia Mare NT086695 Ardelean, Mihai Gratian8

Event  9   Heptathlon: #7 Feminin 800 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Sighetu-M NT0923403 Szekely, Antonia Ariana1

CS Chimia Rm.Vl. NT109289 Toanta, Roxana Nicoleta2

CSM Sighetu-M NT1023401 Tivadar, Timeea Gabriela3

CSS 6 Bucuresti, CSM OnestNT0917515 Iordache, Luiza-Elena4

CS. Poli Iasi, ACS Altetis NT096354 Ursanu, Mara Andreea5

CS Rapid Buc. NT1016563 Stefan, Nicole Diana6

ACS A.Atl Trans. NT1023103 Pap, Irina7

Event  9   Heptathlon: #1 Feminin 80 Metri Garduri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Sighetu-M NT0923403 Szekely, Antonia Ariana2

CS. Poli Iasi, ACS Altetis NT096354 Ursanu, Mara Andreea3

ACS A.Atl Trans. NT1023103 Pap, Irina4

CS Chimia Rm.Vl. NT109289 Toanta, Roxana Nicoleta5

CSM Sighetu-M NT1023401 Tivadar, Timeea Gabriela6

CS Rapid Buc. NT1016563 Stefan, Nicole Diana7

CSS 6 Bucuresti, CSM OnestNT0917515 Iordache, Luiza-Elena8

Event  9   Heptathlon: #2 Feminin Inaltime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
ACS A.Atl Trans. NH1023103 Pap, Irina1

CS. Poli Iasi, ACS Altetis NH096354 Ursanu, Mara Andreea2

CSM Sighetu-M NH1023401 Tivadar, Timeea Gabriela3

CSM Sighetu-M NH0923403 Szekely, Antonia Ariana4

CS Chimia Rm.Vl. NH109289 Toanta, Roxana Nicoleta5

CS Rapid Buc. NH1016563 Stefan, Nicole Diana6

CSS 6 Bucuresti, CSM OnestNH0917515 Iordache, Luiza-Elena7

Event  9   Heptathlon: #4 Feminin 200 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Sighetu-M NT1023401 Tivadar, Timeea Gabriela2

ACS A.Atl Trans. NT1023103 Pap, Irina3

CS. Poli Iasi, ACS Altetis NT096354 Ursanu, Mara Andreea4

CSS 6 Bucuresti, CSM OnestNT0917515 Iordache, Luiza-Elena5

CS Rapid Buc. NT1016563 Stefan, Nicole Diana6

CSM Sighetu-M NT0923403 Szekely, Antonia Ariana7

CS Chimia Rm.Vl. NT109289 Toanta, Roxana Nicoleta8

Event  9   Heptathlon: #5 Feminin Lungime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Sighetu-M ND0923403 Szekely, Antonia Ariana1

CSS 6 Bucuresti, CSM OnestND0917515 Iordache, Luiza-Elena2

CS. Poli Iasi, ACS Altetis ND096354 Ursanu, Mara Andreea3

ACS A.Atl Trans. ND1023103 Pap, Irina4

CSM Sighetu-M ND1023401 Tivadar, Timeea Gabriela5

CS Rapid Buc. ND1016563 Stefan, Nicole Diana6

CS Chimia Rm.Vl. ND109289 Toanta, Roxana Nicoleta7
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Event  9   Heptathlon: #6 Feminin Greutate

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Rapid Buc. ND1016563 Stefan, Nicole Diana1

ACS A.Atl Trans. ND1023103 Pap, Irina2

CSM Sighetu-M ND1023401 Tivadar, Timeea Gabriela3

CSS 6 Bucuresti, CSM OnestND0917515 Iordache, Luiza-Elena4

CS Chimia Rm.Vl. ND109289 Toanta, Roxana Nicoleta5

CS. Poli Iasi, ACS Altetis ND096354 Ursanu, Mara Andreea6

CSM Sighetu-M ND0923403 Szekely, Antonia Ariana7

Event  10   Octathlon: #1 Masculin 100 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
LPS Baia Mare, Baia MareNT106682 Pop, Alexandru Daniel4

CSM Baia Mare NT096615 Bujor, Andrei5

Event  10   Octathlon: #2 Masculin Lungime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Baia Mare, Baia MareND106682 Pop, Alexandru Daniel1

CSM Baia Mare ND096615 Bujor, Andrei2

Event  10   Octathlon: #3 Masculin Greutate

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Baia Mare ND096615 Bujor, Andrei1

LPS Baia Mare, Baia MareND106682 Pop, Alexandru Daniel2

Event  10   Octathlon: #4 Masculin Inaltime

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Baia Mare, Baia MareNH106682 Pop, Alexandru Daniel1

CSM Baia Mare NH096615 Bujor, Andrei2

Event  10   Octathlon: #5 Masculin 90 Metri Garduri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Baia Mare NT096615 Bujor, Andrei4

LPS Baia Mare, Baia MareNT106682 Pop, Alexandru Daniel5

Event  10   Octathlon: #6 Masculin Disc

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Baia Mare ND096615 Bujor, Andrei1

LPS Baia Mare, Baia MareND106682 Pop, Alexandru Daniel2

Event  10   Octathlon: #7 Masculin Sulita

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Baia Mare ND096615 Bujor, Andrei1

LPS Baia Mare, Baia MareND106682 Pop, Alexandru Daniel2

Event  10   Octathlon: #8 Masculin 1000 Metri

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
LPS Baia Mare, Baia MareNT106682 Pop, Alexandru Daniel1

CSM Baia Mare NT096615 Bujor, Andrei2


